Lagbe
Nr.

701

702

Matr.
Nr.

18 a

Byvej
18 a

12 ck

12 cg
12 cf
12 cee
12 co
12 dm
12 cs

12 ct
12 bb
12 dd
12 av

12y

Banens
Side

nordre

sgndre

begge

Fortegnelse
over

Ejere og Brugere af Jordarealer m. v., om hvis Afstaaelse eller Be-
nyttelse der vil blive Spgrgsmaal i Anledning af den i Forbindelse
med Anlaeget af Troldhede-Kolding-Vejen Jernbane staaende

Udvidelse af Vejen Statsbanestation

Ribe Amt, Malt Herred, Vejen Sogn, Vejen By
Stationeringen Arealets

Ejer Bruger Anmaerkning

Anlaegsstation km Station Stgrrelse m2
A. Til Stationsudvidelsen
Indkgrselsvejen ud for St. 1400
forleegges uden for Banens nye Graense.
Den priv. Markvej udfor St. 1390
1387.7 - 1401 12.38 - 11.97 Gaardejer Niels Peder Jgrgensen Ejer 13000 flyttes uden for Banernes nye Greense.
Grgften ud for St. 1390 og ud for St. 1400
forleegges uden for Banernes nye Graense.
Den private Niv. Ovg. i St. 1391 nedlaegges.
1388.7 - 1398.2 12.35 -12.05 do. do. 1140
Vejareal.
Offentlig Overkgrsel Nr. 24 for Vejen,
der gaar fra Askov til Vejen, nedlaegges.
: . . Feerdselen henvises til den offentlige Vej,
1397.8 - 1401.5 12.07 - 11.95 Vejen Kommune Offentlig Vej 830 der gaar parallelt med Stationen tiglj JyIIaJndsgade
og derefter til Hovedvejen,
der skaerer Banen i Stationens gstre Ende,
eventuelt til en Viadukt over Banen i St. c. 1395.
1398.4 - 1398.6 | 12.04 - 12,05 | Nationalbankdirektar Ejeren 10
Johannes Lauridsen
1403.3 - 1406 11.90 - 11.81 do. Brgchner Larsen og Agge 300
1400.5 - 1403.3 11.98 - 11.90 A/S Fabrikken "Mjglner” Ejeren 320
1401 - 1402,5 11.96 - 11.92 Fabrikant J. P. Billund Ejeren 360
1402.5 - 1402.8 1192 -11.91 do. do. 100
1402.8 - 1403.7 11.91 -11.88 do. do. 290
1403.7 - 1403.8 11.88 -11.87 do. do. 10
1404.2 - 1405 11.86 - 11.84 do. do. 110
1405 - 1405.6 11.84 - 11.82 Murermester P. Billund Ejeren 350
1405.6 - 1405.9 11.82 - 11.81 Gartner M. Jensen Ejeren 160
1405.9 - 1406.5 11.81 - 11.79 do. A/S Fabrikken "Phgnix"” 1200
1406.5 - 1408 11.79 - 11.75 A/S Fabrikken “Phgnix"” Ejeren 750
1410 11.68 do. do. 20
1410.1 - 1410.7 11.68 - 11.66 Murermester Gregers Ejeren 150
- - Johannes Christensen do. 10 Til Skraaning, der forbliver under Ejendommen



711
712

713

714

715

716

717

718
719

720

Matr.
Nr.

12 x

12 u

12 t
Vej t
12s

12 ar

Vej
Vej o
38 v

38 a

111

11m

11 ay

Vej

38 b
11 dt

11 ek

Banens
Side

nordre

sgndre
nordre

sgndre

nordre

Stationeringen

Anlaegsstation

1410.7 - 1411.5
1411.5 - 1411.9
1411.9 - 1412.8
1412.8 - 1413.1
1413.1 - 1414.1
1414.1 - 1414.9
1412.2 - 1417.5

1417.3 -1417.7

1417.8 - 1418.5

1418.5 - 1422.1

1417.7 - 1418.2

1418.2 - 1419.1

udfor
1419.1 - 1419.7

1417.6 - 1419.1

1419.0 - 1423.4
udfor
1420.2 - 1420.5
udfor
1420.2 - 1420.5

km Station
11.66 - 11.63
11.63 - 11.62
11.62 - 11.59
11.59 - 11.58
11.58 - 11.55
11.55 - 11.53
11.62 - 11.45
11.45-11.44
11.44 - 11.41
11.41 - 11.30
11.44 - 11.42
11.43 -11.39
udfor
11.40 - 11.38
11.45 -11.39
11.40 - 11.26
udfor
11.36 - 11.35
udfor
11.36 - 11.35

Ejer

Murermester J. Daugaard Nielsen
do.
do.

do.

do.
do.
Offentlig Vej

Hotelejer Hans Chr. Hansen
do.
do.
do.

Statsbanerne
Vejen Kommune
@lbrygger Peder Hansen Pedersen

do.

Fotograf Laurits Peter Poulsen

do.

do.

Statsbanerne

Hotelejer Hans Chr. Hansen
Bankdirektgr Th. Karmark

Sodavandsfabrikant
H. P. Andersen

Bruger

Ejeren
do.
do.

Fzellesforeningen for
Danmarks Brugsforeninger

do.
do.

Ejeren
do.
do.
do.

Parceller af Matr.-Nr. 12 a
Offentlig Vej
Ejeren

do.
Kommunekontoret,
Sydjydsk Telefon A/S
Frk. Kristensen,
Urmager Schmidt
Bruger af Haven

Frk. Kristensen

Ejeren

Parceller af Matr.-Nr. 38,
Nord for Banen

Ejeren

Ejeren

Ejeren

Arealets
Stgrrelse m2

200
30
120

20

250
20
40

190
20
150
40

100

230

630

200

280

130

1070
190

180

Anmaerkning

Til Skraaning, der forbliver under Ejendommen.

do. do. do.

Da Ekspropriationen gaar helt ind til Huset,
maa der traeffes saerlig Bestemmelse om Facaderet.

Vejareal.
Den offentlige Stationsadgangsvej flyttes ud.
Til Vejforlaegning. Opfyldning foretages foran Huset.
Til Skraaning, der forbliver under Ejendommen.
Til Vejforlaegning.
Til Skraaning, der forbliver under Ejendommen.
Vejen nedlaegges. Arealet forbliver under Banerne.
Vejen er ved Baneanlaeget
anlagt over Lodden Matr.-Nr. 16 a for Matr.-Nr. 12 a.
Til Stationsudvidelse, Vejareal.

do. Af samme Matr.-Nr.
- tages ogsaa et Areal til Viaduktanlaeget
(se Fortegnelse 2 XI Nr. 30).

Af dette Areal er c. 15 m? udlagt som Ve;j.
Af samme Matr.-Nr. tages ogsaa et Areal
til Viaduktanlaeget (se Fortegnelse 2 XI Nr. 25).

Parallelvej, som nedlaegges.

Arealet forbliver under Banen.

Vejen er oprindelig anlagt som en 6 Alen Parallelvej
over Lodden Matr.-Nr. 11 c for Matr.-Nr. 38.

Til Erstatning for Parallelvejen

tillzegges der Ejerne af Parceller af Matr.-Nr. 38
Nord for Banen Fezerdselsret

ad den private Fzellesvej Ahorngade

og ad en ny Feerdselsvej

over Matr.-Nr. 11 dt og 11 ek.

Om ny Adgangsvej til Matr.-Nr. 38 b se Lgbe Nr. 17.
Til Adgangsvej for Parceller

af Matr.-Nr. 38 Nord for Banen.

do. do. do.



Lgbe

532

721

722

Matr.
Nr.

38b

121

16 h

11u

Banens
Side

nordre

nordre

Stationeringen

Anlaegsstation

1089.78 - 1093.20

udfor
1415.1 - 1415.3

udfor
1415.1 - 1415.9

udfor
1416.9

udfor
1415.2 - 1417.2

udfor
1416.9 - 1417.2

udfor
1417.2 - 1417.4

km Station

udfor
11.53 - 11.52

udfor
11.53 - 11.50

udfor
11.47

udfor
11.52 - 11.46

udfor
11.52 - 11.47

udfor
11.46 - 11.45

Ejer

Hotelejer Hans Chr. Hansen

Hotelejer Hans Chr. Hansen

do.

do.

do.

do.

do.

A/S
Banken for Vejen og Omegn

Arealets

EgEr Stgrrelse m2

Anmaerkning

B. Til Anlaeg af Troldhede-Kolding-Vejen Banen.

Ejeren 2000

C. Til vedtagne Viaduktanlzeg ved Overkgrsel Nr. 23

Ejeren 20
do. 150
do. 6
do. 370
do. 510
do. 30
Ejeren 35

Vejen saenkes. Arealet henligger som Forplads.

Arealet erhverves midlertidigt og reguleres.

Vejen saenkes.
Dette Areal, der indgaar i det nuvaerende Fortov,
erhverves kun midlertidigt.

Fortovet ved den Del af Rejsestalden,

der ligger paa dette Matr.-Nr., saenkes 20 cm.
Undermuring af Rejsestalden paa dette Sted
er formentlig ikke ngdvendig.

Arealet henligger delvis som Forplads.

Arealet, der henligger som Forplads,
erhverves kun midlertidigt og reguleres.

Arealet, der henligger som Fortov,

erhverves kun midlertidigt og reguleres.

Der anbringes en Stgttemur mellem

den sankede Vej og Forpladsen foran Hotellet.
Forpladsens Hgjde forandres kun lidt

ved Indkgrslen til denne.

Paa den Del af Rejsestalden,

der ligger paa dette Matr.-Nr.,

er Undermuring ngdvendig.

Vejen saenkes.

Arealet, der henligger som Fortov,
erhverves kun midlertidigt.



Lgbe

723

724

725

726

Matr.
Nr.

Vej
11 dg

11v

111

16 q

Vej g

Banens
Side

nordre

sgndre

Stationeringen

Anlaegsstation

udfor
1417.4 - 1417.8

udfor
1417.4 - 1417.6

udfor
1417.5 - 1417.7

udfor
1417.5 - 1417.9

udfor
1416.7 - 1417.5

udfor
1416.7 - 1417.6

km Station

udfor
11.45-11.44

udfor
11.45-11.44

udfor
11.45-11.44

udfor
11.45-11.43

udfor
11.48 - 11.45

11.48 -11.45

Ejer

Billedhugger Hansen-Jacobsen

Bankdirektgr Th. Karmark

do.

Fotograf Laurits Peter Paulsen

do.

do.

Bruger

Ejeren m. fl.

Ejeren,

Kgbmand Sgrensen;
Boghandler Brun Mgiller,
Barber Plambech

Ejeren

Kommunekontoret,
Sydjydsk Telefon A/S
Frk. Kristensen,
Urmager Schmidt

Ejeren m. fl.

do.

Arealets
Stgrrelse m2

165

70

60

35

Anmaerkning

Ahornsgades Indlgb til Hovedvejen saenkes.
Der tillaegges Ejerne af Parceller af Matr.-Nr. 38
Nord for Banen Fzerdselsret ad denne Vej.

Se under Fortegnelse 1 XI Lgbe-Nr. 17.

Arealet erhverves kun midlertidigt.

Arealet, der henligger som Fortov,

erhverves kun midlertidigt.

I c. 3 m's Afstand fra Husets Facade

anbringes en Stgttemur.

Mellem denne Stgttemur og Huset

reguleres Fortovet,

hvorved dette saenkes fra 0 til c. 0,5 m.

Den gvrige Del af Fortovet og Kgrebanen saenkes.

Til Skraaning. Arealet, der forbliver under
Ejendommen, henligger som Indkgrselsvej.
Indkgrslen fra Ngrregade bortfalder, men
bibeholdes fra Ahorngade.

Af dette Areal henligger c. 7 m? som Fortov.
Kgrebanen saenkes.

Fortovet bliver dels en stigende,

dels en faldende Rampe fra Viadukten.

Af dette Matr.-Nr. tages ogsaa et Areal

til Stationsudvidelsen

(se Fortegnelse 2 XI, Lgbe-Nr. 16).

Til Skraaning. Lindevej saenkes.
Arealet erhverves kun midlertidigt.

Lindevej, privat Vej, afbrydes for Gennemkgrsel,
idet Lindevej ved en Rampe med Fald c. 80 %o
kun saenkes ned til Hovedvejens ophgjede Fortov.
Arealet erhverves kun midlertidigt.



Lagbe
Nr.

727

728

729

730

Matr. Banens
Nr. Side

16 k sgndre

16 az -

16 p -

38 a -

38 v

Stationeringen

Anlaegsstation

udfor
1417.2 - 1417.7

udfor
1417.6 - 1417.7

udfor
1417.7 - 1417.8

udfor
1417.9 - 1418.2

udfor
1417.8 - 1417.9

km Station

udfor
11.46 - 11.44

udfor
11.45-11.44

udfor
11.45-11.44

udfor
11.44 - 11.42

udfor
11.44 - 11.43

Ejer

Lorens Birkedals Enke

Slagtermester Truels Jgrgensen

Vejen, Laeborg og Omegns
Sparekasse

@lbrygger Peder Hansen
Pedersen

do.

do.
do.

do.

do.

Bruger

Ejeren

Ejeren

Ejeren

Ejeren

do.

do.

do.

do.

do.

Arealets
Stgrrelse m2

10

15

10

120

30

15

50

15

45

Anmeaerkning

Arealet henligger som Fortov. Kgrebanen szenkes.
Mur anbringes mellem Kgrebane og Fortov.
Fortovet reguleres,

hvorved dette saenkes fra 0 til 0, m.

Arealet erhverves kun midlertidigt.

Arealet henligger som Fortov. Kgrebanen ssenkes.
Mur anbringes mellem Kgrebanen og Fortov.
Arealet erhverves kun midlertidigt.

Arealet henligger som Fortov. Kgrebanen saenkes.
Mur anbringes mellem Kgrebanen og Fortov.
Arealet erhverves kun midlertidigt.

Arealet, der henligger som Fortov,

erhverves kun midlertidigt.

Fortovet reguleres

og afgreenses mod Kgrebanen med en Stgttemur.
Ejendommen naermest Banen maa undermures.

Indtages til Fortov.

Til Vejskraaninger.
Arealet forbliver under Ejendommen.

Til Saeenkning af Indkgrsler.
Arealet erhverves kun midlertidigt.

Arealet henligger som Fortov. Vejen saenkes.
Mur anbringes mellem Kgrebanen og Fortov.

Til Vejudvidelse og Vejskraaning.
Resten af dette Matr.-Nr.'s Areal indtages
til Stationsudvidelse (se Fortegnelse i XI, Nr. 15).

Anmeerkning. Det bemaerkes udtrykkeligt, at de ovenanfgrte Arealangivelser kun er at betragte som tilnsermelsesvis rigtige, og at £ndringer heri vil kunne forventes ved den endelige Afsaetning af Graenserne i Marken.

De Danske Statsbaner, Generaldirektoratet

Kjsbenhavn, den 12. Maj 1916

E. B.

Flensborg

Trykt ved Foranstaltning af Kommissarius ved Anleeg af Jernbaner i Jylland.

Linnemann.
Kjsbenhavn, den 22. Maj 1916

J. H. Schultz A/S Tryk Kgbenhavn



